
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

2013 m. birželio 10 d. 

 

Posėdžio vieta: Poilsio ir laisvalaikio centras „Ventainė“, Ventės kaimas, Šilutės rajonas. 

 

12.30 – 13.00 
 

REGISTRACIJA. KAVA 
 

 

13.00 - 13.05 
 

ĮŽANGINIS ŽODIS  
 

Vaclovas Dačkauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininko 

pavaduotojas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras 

 

Daiva Ţebelienė, Šilutės rajono savivaldybės merė 
 

 

13.05 - 13.20 
 

1. REGIONINĖS GALIMYBIŲ STUDIJOS „VAKARŲ KRANTAS“ 

RENGIMO EIGOS APTARIMAS 
 

Pranešėjas – Simas Lubauskas, UAB "Lyderio grupė“ projektų vadovas  
 

 

13.20 – 13.25 
 

2. DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS REGIONINĖS PLĖTROS 

ĮSTATYMO 2, 8, 11, 12, 13, 14 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO IR 

PAPILDYMO ĮSTATYMO PROJEKTO 
 

Pranešėjas – Vaidotas Linkus, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėjas 
 

 

13.25 – 13.35 
 

3. EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ PARAMOS LĖŠŲ 

ĮSISAVINIMO KLAIPĖDOS REGIONE APŽVALGA 
 

Pranešėja – Vilija Malakauskienė, VRM Regioninės politikos departamento, 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyr. specialistė Klaipėdos 

apskrityje 
 

  

4. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ 
 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

13.35 – 13.40 
 

4.1. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „SAVIVALDOS 

TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS IR 

PLĖTRA“ KEITIMO 
 

 

13.40 – 13.45 
 

4.2. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „VANDENS TELKINIŲ 

BŪKLĖS GERINIMAS“ KEITIMO 
 

 

13.45 – 13.50 
 

4.3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO IR 

REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 METŲ LAIKOTARPIUI 

PAGAL PRIEMONĘ „VIEŠŲJŲ PASTATŲ RENOVAVIMAS 

REGIONINIU LYGIU“ KEITIMO 



 2 

 

 

13.55 – 13.55 
 

4.4. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „PRIELAIDŲ 

SPARTESNEI ŪKINĖS VEIKLOS DIVERSIFIKACIJAI KAIMO 

VIETOVĖSE SUDARYMAS” TIKSLINIMO 
 

 

13.55 – 14.05 

 

4.5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI  PAGAL PRIEMONĘ „VIEŠOSIOS TURIZMO 

INFRASTRUKTŪROS IR PASLAUGŲ PLĖTRA REGIONUOSE“ 

TIKSLINIMO IR SUTAUPYTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

 
14.05 – 14.15 4.6. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „REGIONINĖS 

PLĖTROS TOBULINIMAS, REGIONŲ PLĖTROS PLANAI IR 

SAVIVALDYBIŲ (ILGALAIKIAI / TRUMPALAIKIAI) 

STRATEGINIAI PLĖTROS PLANAI” TIKSLINIMO IR SUTAUPYTŲ 

LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

 

14.15 – 14.20 

 

4.7. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI IR REZERVINIO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAGAL PRIEMONĘ „TERITORIJŲ PLANAVIMAS“ KEITIMO 
 

 

14.20 – 14.25 

 

4.8. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „NESTACIONARIŲ 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 

TIKSLINIMO 
 

 

14.25 – 14.30 
 

4.9. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA DIDINANT JŲ ENERGIJOS 

VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ“ TIKSLINIMO 
 

 

14.30 – 14.35 

 

4.10. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011 - 2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „SAVIVALDYBIŲ 

INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMAS” TIKSLINIMO  
 

 

14.35 
 

KITI KLAUSIMAI 
 

  

PIETŪS 

  
 
  

 


